
UCHWAŁA NR 102/86/09 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 15 stycznia 2009 r. 

w sprawie udzielenia dotacji 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w wykonaniu 
uchwały Nr 111/17/07 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 stycznia 2007 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozliczania dotacji szkołom 
niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez osoby 
prawne lub fizyczne uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji podmiotowej na częściowe pokrycie wydatków na 
prowadzenie w okresie od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 31 grudnia 2009 roku 
Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych oraz Niepublicznej 
Policealnej Szkoły dla Dorosłych z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 (Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 11) zwanego dalej Dotowanym, w wysokości 52,17 zł miesięcznie na 
jednego słuchacza. 

§ 2. 1. Dotacja zostanie przekazana na konto Dotowanego Nr 21 1140 2017 
0000 4702 0332 4217 w 12 ratach miesięcznych do 15 każdego miesiąca, 
w wysokości ustalonej zgodnie z aktualną liczbą słuchaczy w miesiącu 
poprzedzającym. 

2. Podstawą naliczenia dotacji za lipiec i sierpień będzie liczba słuchaczy 
w czerwcu bieżącego roku. 

3. Podstawą naliczenia dotacji za miesiąc wrzesień będzie informacja 
o liczbie słuchaczy przedłożona do dnia 10 września bieżącego roku. 

§ 3 . Rozliczenie udzielonej dotacji nastąpi zgodnie z postanowieniami § 6 
powołanej uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr 111/17/07. 

§ 4. 1. W przypadku wykorzystania dotacji w części lub w całości na inne cele 
niż określone w uchwale, Dotowany zwróci w terminie 14 dni od przedstawienia 
rozliczenia z realizacji zadania dotację lub jej część wykorzystaną niezgodnie 
z przeznaczeniem na konto Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie w Banku 
Millennium S.A. 49 1160 2202 0000 0000 6090 8647 wraz z odsetkami 
ustawowymi liczonymi od dnia uzyskania dotacji. 

2. Postanowienia ust. 1 stosuje się również w przypadku całkowitego lub 
częściowego niewykonania zadania. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2009 roku. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 

^ R A D C A P R A W N T 

~ BarbafyTLech 


